最上少年スキー大会参加チーム

コーチ・保護者 各 位

２４－２５ ＪＯＣジュニアオリンピック

Ｋ１山形県予選大会にかかる協力役員のお願い

日頃より山形県ユース強化委員会に対し、ご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

標記の件につきまして「最上少年スキー大会」では競技役員が不足する状況が考えられる

ため山形県から参加のチーム（コーチ・保護者）の皆様には大会成立のため協力役員をお願

いいたします。

また、大会前日には大会準備と並行し前日練習会を開催させていただきます。大会準備に

協力いただけるチーム（コーチ・保護者）の選手は前日練習に参加できますので検討いただ

き連絡をお願いいたします。

記

予 選 大 会 名  ２０２５最上少年スキー大会（ＳＡＪ Ｋ２／ＳＡＹ ５・６年生）

予 選 大 会 会 場  最上町赤倉温泉スキー場

期 日 及 び 時 間  大会準備及び前日練習：令和７年２月７日(金)１２時～１５時半予定

          最上少年スキー大会：令和７年２月８日(土)～９日(日)

大会準備の内容  コースサイドのセーフティネットとフィニッシュエリア設置等

前日練習の内容  ＧＳ１コース・ＳＬ２コース（Ｋ１セット／Ｋ２セット）予定

大会日の協力役員  コース係

役員のリフト乗車  大会準備、大会日の協力役員には協力日にリフト乗車できる役員ビブ

を配付いたします。日当等はありませんのでご了承ください。

事前の取りまとめ  協力いただける方は、１２月３０日(月)まで曽根田の携帯電話かＬＩ

ＮＥに連絡をお願いいたします。

そ の 他  諸事情等により大会準備と前日練習会の時間及び内容が変更になる場

合があります。

◆連絡先

山形県スキー連盟アルペン部ユース担当 曽根田哲心

携帯０９０－４６３１－００８３